
Monika T. (Moninka86) ID 327228 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 4:21

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji, že jste nahlédly do mého bazárku, najdete zde převážně věcičky po mé dcerce, které budu postupně
vkládat jak bude růst:-), ale najde se zde i oblečení na chlapečky, pro maminky, slečny, tatínky a spousta dalších a dalších
věcí.

  Pokud máte dotazy ohledně přeměření nebo jiné, budu ráda, když mi pak alespoň odpovíte , jestli máte nebo nemáte o
danou věc zájem, je to pro mě lepší, abych zbytečně neblokovala věci pro ostatní, které by je rády vzaly.

  Pokud čekáte na mateřskou nebo z nějakého jiného důvodu chcete počkat s platbou, ráda vyhovím - na všem se můžeme
domluvit.

  Použité věcičky se snažím popsat tak, jak jsou. Na dotazy ráda zodpovím, ale mám malou dcerku, které se chci také věnovat
naplno, tak prosím vyčkejte, pokud se odpověď nedostane hnedle:-)) Většinou vše vyřizuji během rána a potom až večer
kolem 20h.

  Bohužel :-( po špatných zkušenostech nezásílám na DOBÍRKU!!
  A dále, věcičky neměním pouze prodávám, tak to prosím berte na vědomí, děkuji

  AŤ SE VÁM U NÁS LÍBÍ

 MÓŇA S NELINKOU : *

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

